## NICOBULUS.

Si plús perdundum sít, perisse suáuiust,  
 Quam illúd flagitium uólgo dispaléscere.  
 Ne ille édepol Ephesi multo mauellém foret,  
 Dum sáluos esset, quám reuenissét domum.  
 Quid érgo istie? Quod perdúndumst, properem pérdere. 1045  
 Binós ducentos Philippos iam intus éceferam,  
 Et militi quos dúdum promisi miser  
 Et istos. Mane istie; iam éxco ad te, Chrýsale.

## CHRYSALUS.

Fit uásta Troia; scíndunt proceres Pérgamum;  
 Sciui égo iam dúdum fóre me exitium Pérgamo. 1050  
 Édepol qui me esse dicat cruciatú malo  
 Dignúm, ne ego cum illo pígnus haud ausím dare;  
 Tantás turbellas fácio. Sed crepuít foris;  
 Ecfertur praeda ex Tróia; taceam núnc iam.

## NICOBULUS.

Cape hóc tibi aurum, Chrýsale. I, fer filio. 1055  
 Ego ad forum autem hinc íbo, ut soluam militem.

## CHRYSALUS.

Non équidem accipiam; próin tu quaeras qui ferat.  
 Noló mihi credi.

## NICOBULUS.

Cápe uero; odiosé facis.

## CHRYSALUS.

Non équidem capiam.

## NICOBULUS.

At quáeso.

## CHRYSALUS.

Dico, ut rés se habet.

## NICOBULUS.

Moráre.

## CHRYSALUS.

Nolo, inquam, aurum coneredi mihi. 1060

1041. perisse Z. periisse *reliqui*. suauius B. suauius est *reliqui*. satius est Scaliger, Dousa, R. 1042. illum B. illud *reliqui*. 1043. molto D. 1044. saluus *libri*. 1043 et 1044 Bb *mrq. om.* B. as in the text C. 1045. Quid ego BD. Quid ergo C. perdundum est CD. perdunda st B. properem BD. propece C. 1046. philippus ducentos B. ducentos philippus R. eceferam BaCDa. efferam BbDe. 1047. promissimus eret istos C. 1049. CHR. fit De. 1050. exicium BD. 1052. Digno D. ego cum *libri*. haud *libri*. ausim sim e *corr.* B. 1053. turbellas *omnes*. 1054. Ecfertur BaCDa. Effertur BbDe. preda B. 1055. cap hoc tibi D. <sup>imp.</sup> i. D. 1056. militem *libri*. militi Lambinus, Bothe, W. R. Uss. 1057. queras BCD. 1058. Nolo mihi Ba. Nolo ego mihi Bb with the rest. odioso facis care uero Char., p. 187. 1059. queso BCD. 1060. morare? C.

Uel da aliquem, qui me seruet.

NICOBULUS.

Ohe, odiosé facis.

CHRYSALUS.

Cedo, sí necessesit.

NICOBULUS.

Cúra hoc; iam ego huc reuénero.

CHRYSALUS.

Curátumst esse té senem miserrimum.

Hoc ést incepta ecficere pulcre, uel uti mihi

Enénit, ut ouans práeda onustus incéderem.

1065

Salúte nostra atque úrbe capta pér dolum

Domúm reduco íntegrúm omnem exéruitum.

Sed, spéctatores, nós nunc ne mirémini,

Quod nón triumpho; pérnuogatumst, nihil moror;

Uerúm tamen accipiéntur mulso mílites.

1070

Nunc hánc praedam omnem iam ad quaestorem déferam.